【鉄道第二種／約款設定認可申請書】
（様式１１）

                                                          年　　月　　日

関東運輸局長　殿

                                        住　　　　所
                                        氏名又は名称
                                        代表者氏名（役職）
（担当者：　　　　　　TEL：　　　　　　　）
（email ： 　　　　　　　　　　　　　　　）

利用運送約款設定認可申請書

　今般、利用運送約款の認可を受けたいので、貨物利用運送事業法第26条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名
氏名又は名称
住　　　　所
[bookmark: _GoBack]代表者氏名（役職）

２．利用運送約款に係る利用運送機関の種類
    第二種貨物利用運送事業（鉄道貨物運送）

３．設定しようとする利用運送約款
　　別紙のとおり